
 

Gjej pesë ndryshime në këtë peizazh dimëror.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kur vinte stina e dimrit Ubejd ibn Umejri (Allahu e mëshiroftë) thoshte: 

"O lexues të Kuranit! U zgjat nata për t'u falur dhe u shkurtua dita 

për të agjëruar, andaj shfrytëzojeni këtë!" (El-Musannef, ibn Ebi Shejbe, 9836) 


